关于校领导班子分析检查报告评议结果的公告
根据学校学习实践科学发展观第二阶段的安排和要求，为了使校领导班子分析检查报告更好地反映实际情况、更好地体现师生员工的意愿，6月18日学校召开了评议会，对分析检查报告进行了评议，参加评议会的有：校领导；学校副处以上干部；党总支委员；教授；民主党派负责人；省市两会代表、委员；离退休厅级干部；学校团委会、学生会委员。本次评议发出、收回有效评议表121份，现将评议结果公布如下：
	评议内容
	综合评价

	对科学发展观的认识深不深
	深
	比例
	较深
	比例
	一般
	比例
	不深
	比例

	93
	76.86%
	24
	19.83%
	4
	3.31%

	查找问题准不准
	准
	比例
	较准
	比例
	一般
	比例
	不准
	比例

	82
	67.77%
	31
	25.62%
	8
	6.61%

	原因分析透不透
	透
	比例
	较透
	比例
	一般
	比例
	不透
	比例

	79
	65.29%
	28
	23.14%
	13
	10.74%

	发展思路清不清
	清楚
	比例
	较清楚
	比例
	一般
	比例
	不清楚
	比例

	89
	73.55%
	23
	19.01%
	7
	5.79%
	2
	1.65%

	工作措施可行不可行
	可行
	比例
	较可行
	比例
	一般
	比例
	不可行
	比例

	83
	68.60%
	27
	22.31%
	7
	5.79%
	3
	2.48%

	总体评价
	好
	比例
	较好
	比例
	一般
	比例
	不好
	比例

	91
	75.21%
	22
	18.18%
	7
	5.79%
	1
	0.83%

	改进的意见和建议：

	1、认真组织学习实践活动，各阶段工作到位；

	2、提响“泉州大学”口号，早日实现泉州大学目标；

	3、应紧紧围绕服务海西建设获得各种社会资源，从根本上提高教学与科研质量，把握好地方高校的定位；

	4、进一步加强领导能力建设；

	5、抓落实，限期解决；

	6、提高待遇，完善设备；

	7、言行一致，说到做到；

	8、重在理论联系实际，重在落到实处，重在让教工看到整改的实效，重在整改有利于学院长远发展和每位教师。

                          中共泉州师范学院委员会深入学习

                         实践科学发展观活动领导小组办公室

二00九年六月二十五日